
D
s
A 

FACULTAD 

RES IFF0 
A ACADEMICA 
E ARTES - UNC 

kaw-t,  
MYRIAM 

(»cana 
Facultad de Artes 

Nacionel de Gordo 

Afacultad de artes 

   

UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

   

"2016 Año del Bicentenario de la declaración de la Independencia Nacional" 

EXP-UNC:0050622/2016 

Córdoba, 	06 OCT 2016 

VISTO 

La solicitud de declaración de interés Institucional para el proyecto 
"Encuentros de Modelos Alternativos de Producción Cinematográfica", organizado por 
alumnos del Departamento Académico de Cine y Tv, y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha actividad cuenta con opinión favorable del Departamento 
Académico de Cine y Tv. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 
(ad referéndum del Honorable Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Declarar de Interés Institucional al proyecto "Encuentros de Modelos 
Alternativos de Producción Cinematográfica". 

ARTÍCULO 2° Protocolizar. Incluir en el Digesto electrónico de la UNC. Comunicar 
al Departamento Académico de Cine y Tv, notificar al interesado. Cumplido, remitir las 
actuaciones al Honorable Consejo Directivo. 

RESOLi.JC.  IÓN N°  4 8 5  
Ga/cbp 


	00000001

